令和 7年 8 月吉日

各 位

日の出町産業まつり実行委員会

委員長 東   亨

日の出町合併 70 周年・町制施行 50 周年記念
第 37 回「日の出町産業まつり」へのご協賛について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本町の発展のため格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先の実行委員会におきまして、日の出町合併 70 周年・町制施行 50 周年記念
第 37 回「日の出町産業まつり」を開催する運びとなりました。
 つきましては、本事業の円滑な運営と豊かで活力に満ちた町づくりの実現のため、誠に勝

手なお願いではございますが「日の出町産業まつり」へのご協賛をご検討いただきたくお願

い申し上げます。

記

１開催期間 令和 7年 10 月 25 日（土） 午前 10 時から午後 4時 30 分

      令和 7年 10 月 26 日（日） 午前 10 時から午後 4時 30 分

２開催概要 主催：日の出町産業まつり実行委員会 会場：イオンモール日の出

      催し物：ステージ(ダンスパフォーマンス・大学生による書道パフォーマンス等)

模擬店

３協賛金額 一口 1万円から

４募集期間 令和 7年 8月 29 日（金）まで

５納入方法 申込書に必要事項をご記入の上、FAX 等で日の出町産業まつり実行委員会へご

提出いただき、ご協賛金は、下記口座へお振込みください。
      ※直接窓口へご持参いただく場合は、申込書とご協賛金を下記窓口へお願いします。

（午前 8時 30 分～午後 5時 15 分 ※正午～午後１時・土日・祝日は除く）

６お申込み・問い合わせ先

７その他  ご協力いただいた方につきましては、新聞折り込みで配布するパンフレットに

掲載させていただきます。申込期限を過ぎますと協賛一覧に掲載できないこと

がございますので、期日までにお申し込みいただきますよう、お願いいたしま

す。

日の出町産業まつり実行委員会事務局

（日の出町役場 2階 産業観光課 商工観光係内）

郵便番号 １９０－０１９２

住  所 東京都西多摩郡日の出町大字平井２７８０

電  話 ０４２－５８８－４１０１

ＦＡＸ  ０４２－５９７－４３６９

ご協賛金のお振込先

金融機関名 秋川農協 日の出支店

 普通 ３０５１５５２
           ひ の で ま ち さ ん ぎ ょ う      じ っ こ う い い ん か い

口 座 名 日の出町産業まつり実行委員会
           ※振込手数料は差引きいただいても結構です。

日の出町産業まつり実行委員会事務局 宛

ＦＡＸ：０４２－５９７－４３６９ メール：sanfes@town.hinode.tokyo.jp

「日の出町産業まつり」協賛金申込書

ご協賛金額        円（   口） ※一口 1 万円

納入方法  口座振込 ・ 現金（いずれかに「〇」）

上記のとおり協賛の申込みをします。 申 込 日  令和７年  月  日

事業所名
（個人の場合は氏名）

＊ゴム印可

代表者名
（個人の場合は不要）

所在地・住所
〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご担当
（個人の場合は不要）

お名前

パンフレットの協

賛一覧掲載可否

いずれかに「〇」

   可 ・ 不可

備考
（パンフレットに掲載

する事業所名を変更す

る場合等）

領収書の要否
いずれかに「○」

要 ・ 否

ご協賛金の振込先

金融機関名 秋川農協 日の出支店

普通 ３０５１５５２
  ひ の で ま ち さ ん ぎ ょ う      じ っ こ う い い ん か い

口 座 名 日の出町産業まつり実行委員会
※振込手数料は差引きいただいても結構です。

日の出町産業まつり実行委員会事務局（日の出町役場 2階 産業観光課 商工観光係内）

電  話 ０４２－５８８－４１０１(直通)